

Thopet ApS

c/o Fritz Larsen, Fuglevænget 38, 3520 Farum

CVR-nr. 33 76 05 58

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thopet ApS
c/o Fritz Larsen
Fuglevænget 38
3520 Farum

CVR-nr.: 33 76 05 58
Stiftet: 9. juni 2011
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fritz Larsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-, investerings-, shipping og handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.344.018 kr. mod 623.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-57.320	-79.356
Andre finansielle indtægter	1.689.638	1.150.456
Nedskrivning af finansielle aktiver	13.587	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.813	-447.533
Resultat før skat	1.638.092	623.567
2 Skat af årets resultat	-294.074	0
Årets resultat	1.344.018	623.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.344.018	623.567
Disponeret i alt	1.344.018	623.567

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.380.073	73.891
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.380.073	73.891
	Anlægsaktiver i alt	1.380.073	73.891
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	87.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.854
	Andre tilgodehavender	0	7.558.592
	Tilgodehavender i alt	0	7.655.946
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.997.164	272.214
	Værdipapirer i alt	2.997.164	272.214
	Likvide beholdninger	8.074.798	2.826.471
	Omsætningsaktiver i alt	11.071.962	10.754.631
	Aktiver i alt	12.452.035	10.828.522

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	12.075.305	10.731.287
	Egenkapital i alt	12.155.305	10.811.287
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	282.436	0
	Hensatte forpligtelser i alt	282.436	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.036	12.000
	Anden gæld	2.258	5.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.294	17.235
	Gældsforpligtelser i alt	14.294	17.235
	Passiver i alt	12.452.035	10.828.522
1 Oplysninger om dagsværdi			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	10.731.287	10.811.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.344.018	1.344.018
	80.000	12.075.305	12.155.305

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	2.997.164
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	603.601

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Skat af årets resultat	11.638	0
Årets regulering af udskudt skat	282.436	0
	294.074	0

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	87.478	54.098
Tilgang i årets løb	1.292.595	33.380
Kostpris 31. december 2021	1.380.073	87.478
Nedskrivninger 1. januar 2021	-13.587	-13.587
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	13.587	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-13.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.380.073	73.891

4. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	282.436	0
	282.436	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	282.436	0
	282.436	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en resthæftelse på 1.822 t.kr. pr. 31. december 2021.
